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Picture shown may not represent model quoted

 AERO 21  er kompakt og enkel i bruk - og er det ideelle valget til mindre

krevende rengjøringsoppgaver på verkstedet eller ute hos kunden. En

lettveksmaskin for medarbeidere i industri, bilbransje samt bygg og anlegg,

er utstyrt med semiautomatisk filterrengjøringssystem, ergonomisk design

og enkel oppbevaring av tilbehør.

•    Semiautomatisk Push&Clean filterrengjøringssystem

•    Vaskbart PET-fleece filterelement med filtreringsevne på min.

99,9 %

•    Blåsefunksjon

•    Stabile kjøre- og dreiehjul

•    Ergonomisk riktig design

•    Rustfri stålbeholder på INOX modellene

•    Praktisk tilbehør- og kabelholdere

•    MultiFit tilbehørssystem gir optimal fleksibilitet

 AERO 21 er den minste i AERO serien, i kompakt design og med

semiautomatisk Push&Clean filterrengjøringssystem, blåsefunksjon og

praktisk oppbevaring av tilbehør. Stikk til el. verktøy med automatisk start/

stopp av støvsuger på - 21 modellene. AERO 21 holder både omgivelsene

og luften fri for støv samtidig med at støynivået er lavt.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-01

PC

AERO 21-21

PC

AERO 21-01

PC INOX 

230V/50-60HZ

EU

Filtere

Filterelement, PET-fleece Ø185x140 302000490 1 ● ● ●

System 32 sugeslanger

Sugeslange Ø32x3,5m 107409976 1

System 36 sugeslanger

Sugeslange Ø32x1900 CPL 107405600 1 ● ●

Sugeslange Ø32x2500 CPL 107405599 1 ●

System 36 forlengerrør

Adapter til el.verktøy Ø32 m/sugereg. 107409977 1 ●

Forlengerrør Ø36 Alu 2 St 500mm 107400032 1 ● ●

Forlengerrør Plast Ø 36mm 40696 1 ●

System 36 børstemunnstykker

Munnstykke Møbel plast 45 mm 14295 1 ● ● ●

System 36 gulvmunnstykker

Universalmunnstykke Ø36 107402706 1 ● ● ●

System 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke Ø36x200 29541 1 ● ● ●

Industri støvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX

Nilfisk-Advance AS

Bjørnerudveien 24, 1266 Oslo

Tel: +47 22 75 17 70 Fax: +47 22 75 17 71
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-21

PC INOX 

230V/50-60HZ

EU

Filtere

Filterelement, PET-fleece Ø185x140 302000490 1 ●

System 32 sugeslanger

Sugeslange Ø32x3,5m 107409976 1

System 36 sugeslanger

Sugeslange Ø32x1900 CPL 107405600 1

Sugeslange Ø32x2500 CPL 107405599 1 ●

System 36 forlengerrør

Adapter til el.verktøy Ø32 m/sugereg. 107409977 1 ●

Forlengerrør Ø36 Alu 2 St 500mm 107400032 1 ●

Forlengerrør Plast Ø 36mm 40696 1

System 36 børstemunnstykker

Munnstykke Møbel plast 45 mm 14295 1 ●

System 36 gulvmunnstykker

Universalmunnstykke Ø36 107402706 1 ●

System 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke Ø36x200 29541 1 ●

Model AERO 21-01 PC AERO 21-21 PC

AERO 21-01 PC

INOX 

230V/50-60HZ EU

Ref. no. 107406600 107406601 107406602

PRODUCT FEATURES

Rustfri stålcontainer ●

Automatisk start/stopp av elektroverktøy ●

Oppbevaringsplass for tilbehør ● ● ●

Oppbevaringsplass for kabel ● ● ●

Blåsefunksjon ● ● ●

Ekstra holder for verktøy ●

Slange holder ●

Fleece filter pose 1 stk. ● ● ●

Beholder løfte/ bære håndtak ● ●

Industri støvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX

Nilfisk-Advance AS

Bjørnerudveien 24, 1266 Oslo

Tel: +47 22 75 17 70 Fax: +47 22 75 17 71
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Model

AERO 21-21 PC

INOX 

230V/50-60HZ EU

Ref. no. 107406603

PRODUCT FEATURES

Rustfri stålcontainer ●

Automatisk start/stopp av elektroverktøy ●

Oppbevaringsplass for tilbehør ●

Oppbevaringsplass for kabel ●

Blåsefunksjon ●

Ekstra holder for verktøy ●

Slange holder ●

Fleece filter pose 1 stk. ●

Beholder løfte/ bære håndtak ●

Technical specifications AERO 21-01 PC AERO 21-21 PC

AERO 21-01 PC

INOX 

230V/50-60HZ EU

Energy Label

Motor Pmaks (W) 1250 1250 1250

Motor Piec (W) 1000 1000 1000

Hovedtilkobling (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Luftmengde (l/min.) 3600 3600 3600

Vakuum (mbar) 210/21 210/21 210/21

Støynivå (dB(A)) 64 64 64

Elkabel (m) 5 5 5

Beholdervolum, maks. (l) 20 20 20

Filterrengjøringssystem Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Hovedfilter PET PET PET

Mål, L x B x H (cm) 37.5 x 38.5 x 50.5 37.5 x 38.5 x 50.5 39 x 40 x 52.5

Vekt (kg) 7.5 7.5 8.5

Technical specifications

AERO 21-21 PC

INOX 

230V/50-60HZ EU

Energy Label

Motor Pmaks (W) 1250

Motor Piec (W) 1000

Hovedtilkobling (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Luftmengde (l/min.) 3600

Vakuum (mbar) 210/21

Støynivå (dB(A)) 64

Industri støvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX

Nilfisk-Advance AS

Bjørnerudveien 24, 1266 Oslo

Tel: +47 22 75 17 70 Fax: +47 22 75 17 71
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Technical specifications

AERO 21-21 PC

INOX 

230V/50-60HZ EU

Elkabel (m) 5

Beholdervolum, maks. (l) 20

Filterrengjøringssystem Push&Clean

Hovedfilter PET

Mål, L x B x H (cm) 39 x 40 x 52.5

Vekt (kg) 8.5

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-01

PC

AERO 21-21

PC

AERO 21-01

PC INOX 

230V/50-60HZ

EU

System 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke Ø35 mm gummi 5067 1 ○ ○ ○

Fugemunnstykke Ø36x200 29541 1 ● ● ●

Fugemunnstykke Ø36x920mm forkrommet 17836 1 ○ ○ ○

Fugemunnstykke plast Ø36mm 6084 1 ○ ○ ○

Fugesmunnstykke Flatt Ø 36mm B100mm 40456 1 ○ ○ ○

System 50 forlengerrør

Vinkel Plast 90° 5089 1 ○ ○ ○

System 36 børstemunnstykker

Børste Radiator plast Ø36 mm 5144 1 ○ ○ ○

Børste, oval Ø 36mm B 240mm 40455 1 ○ ○ ○

Børstedyse Ø36 302002509 1 ○ ○ ○

Børstemunnstykke med nylonbust Ø36mm 5146 1 ○ ○ ○

Børstemunnstykke, plast Ø36mm L230mm 6086 1 ○ ○ ○

Munnstykke Møbel plast 45 mm 14295 1 ● ● ●

Teppemunnstykke Ø 36mm B 150mm 41275 1 ○ ○ ○

Universal munnstykke Ø36mm alum. B1 50mm 5145 1 ○ ○ ○

System 36 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke 260mm 302002365 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke alum. 330mm Ø36mm 5147 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke m børste proff 36x400mm 302003666 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke Ø36 302002331 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke Ø36mm B260mm 302000477 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke Ø36mm B300mm 302000259 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke plast, 400 mm våt Ø36 mm 5149 1 ○ ○ ○

Kombi munnstykke plast Ø36mm B275mm 8046 1 ○ ○ ○

Kombimunnstykke, plast 250 mm 302000962 1 ○ ○ ○

Industri støvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX

Nilfisk-Advance AS

Bjørnerudveien 24, 1266 Oslo

Tel: +47 22 75 17 70 Fax: +47 22 75 17 71
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Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-01

PC

AERO 21-21

PC

AERO 21-01

PC INOX 

230V/50-60HZ

EU

Munnstykke Gulv Ø36mmx360mm 60356 1 ○ ○ ○

Parkettmunnstykke plast Ø36mm L300 mm 64195 1 ○ ○ ○

Teppebanker el.drevet 305 mm 11664 1 ○

Teppebanker Ø36mm br.300mm 54118 1 ○ ○ ○

Tørrsugemunnstykke Ø36mm B 450mm 15348 1 ○ ○ ○

Universalmunnstykke Ø36 107402706 1 ● ● ●

Våtsugemunnstykke Ø36mm B450mm 15349 1 ○ ○ ○

Våtsugemunnstykke, Plast, bredde 300 mm 7270 1 ○ ○ ○

System 27 børstemunnstykker

Dyremunnst. Mankam, plast Ø36mm 6092 1 ○ ○ ○

Dyremunnst. Stivt.striglebørste l. pels 6094 1 ○ ○ ○

Dyremunnst. Striglebørste Ø36mm korthår 6093 1 ○ ○ ○

Sugeutstyr

Auto sett 3 deler for 36 mm tilkobling 63211 1 ○ ○ ○

Dyrepleiesett, 4 deler Ø36mm 6095 1 ○ ○ ○

Håndverk & Industri sett, 5 deler Ø36mm 63213 1 ○ ○ ○

Hjem & Kontor sett,5 deler for Ø36mm 63212 1 ○ ○ ○

Industri sett,  4 deler for Ø36mm 63214 1 ○ ○ ○

Slangesett 3 deler for Ø36 mm tilkobling 63210 1 ○ ○ ○

Støvsugersett verksted 6dlr.36mm tilkobl 302000927 1 ○ ○ ○

Varmekjele rengjøringssett, 4 deler for 60430 1 ○ ○ ○

Våtsugesett,  3 deler Ø36 mm 7727 1 ○ ○ ○

Verktøy-sett, Basic, 4 deler for Ø36 mm 107401367 1 ○ ○ ○

Special Filter 

Filter beskyttelsestrekk, kort 11801 1 ○ ○ ○

Filtersikt 15475 1 ○ ○ ○

System 27 sugeslanger

Sugeslange Adapter Ø27mm 3,5 mtr. 14289 1 ○ ○ ○

System 36 sugeslanger

Sugeslange  36 mm dia. Oljebestandig 302001677 1 ○ ○ ○

Sugeslange Ø32x1900 CPL 107405600 1 ● ○ ●

Sugeslange Ø32x2500 CPL 107405599 1 ○ ● ○

Sugeslange Ø32x3500 m kobl. 107406115 1 ○ ○ ○

Sugeslange Ø32x5000 cpl 107402198 1 ○ ○ ○

Sugeslange Ø 38Mm 3M 15805 1 ○ ○ ○

Sugeslange universal, Ø36mm L3 mtr 46948 1 ○ ○ ○

Industri støvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX

Nilfisk-Advance AS

Bjørnerudveien 24, 1266 Oslo

Tel: +47 22 75 17 70 Fax: +47 22 75 17 71
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Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-01

PC

AERO 21-21

PC

AERO 21-01

PC INOX 

230V/50-60HZ

EU

Sugeslange, universal Ø36x4000mm 25537 1 ○ ○ ○

System 36 forlengerrør

Adapter Plast Ø 36Mm 29457 1 ○ ○ ○

Adapter til el.verktøy Ø32 m/sugereg. 107409977 1 ○ ● ○

Bøyd håndgrep, rustfritt stål Ø36 46691 1 ○ ○ ○

Forlengerrør Ø36 2x505mm SS 107408074 1 ○ ○ ○

Forlengerrør Ø36 Alu 2 St 500mm 107400032 1 ○ ● ●

Forlengerrør Plast Ø 36mm 40696 1 ● ○ ○

Forlengerrør rett Ø 36mm L 505mm 2stk 302000529 1 ○ ○ ○

Forlengerrør stål Ø36mm 580-930mm 107402654 1 ○ ○ ○

Forlengerrør teleskop Ø36mm L550-970mm 47109 1 ○ ○ ○

Håndgrep bøyd Ø36mm forkrommet 302000528 1 ○ ○ ○

Håndgrep og adapter, vribare 27mm 302000535 1 ○ ○ ○

Disposal Bag 

Filter, Beskyttelsespose, 5 stk. pr. pak 302000804 1 ○ ○ ○

Filterbeskyttelse Pose Sett -10stk 30082 1 ○ ○ ○

Annet

Gnistfanger SØ/Attix/Turbo D 34591 1 ○ ○ ○

Rørholderkit Ø36 107409979 1 ○ ○ ○

Filtere

Filterelement, HEPA H14, Ø185mm 302001095 1 ○ ○ ○

Filterelement, PET-fleece Ø185x140 302000490 1 ● ● ●

Filter Bag  

Støvsugerpose fleece, 4 pk.+1stk PU-fil 302002404 1 ○ ○ ○

System 32 sugeslanger

Sugeslange Ø32x3,5m 107409976 1 ○ ○ ○

Vacuum Hose and Connection

Rørholderkit Ø32 107409978 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-21

PC INOX 

230V/50-60HZ

EU

System 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke Ø35 mm gummi 5067 1 ○

Fugemunnstykke Ø36x200 29541 1 ●

Fugemunnstykke Ø36x920mm forkrommet 17836 1 ○

Industri støvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX

Nilfisk-Advance AS

Bjørnerudveien 24, 1266 Oslo

Tel: +47 22 75 17 70 Fax: +47 22 75 17 71
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Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-21

PC INOX 

230V/50-60HZ

EU

Fugemunnstykke plast Ø36mm 6084 1 ○

Fugesmunnstykke Flatt Ø 36mm B100mm 40456 1 ○

System 50 forlengerrør

Vinkel Plast 90° 5089 1 ○

System 36 børstemunnstykker

Børste Radiator plast Ø36 mm 5144 1 ○

Børste, oval Ø 36mm B 240mm 40455 1 ○

Børstedyse Ø36 302002509 1 ○

Børstemunnstykke med nylonbust Ø36mm 5146 1 ○

Børstemunnstykke, plast Ø36mm L230mm 6086 1 ○

Munnstykke Møbel plast 45 mm 14295 1 ●

Teppemunnstykke Ø 36mm B 150mm 41275 1 ○

Universal munnstykke Ø36mm alum. B1 50mm 5145 1 ○

System 36 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke 260mm 302002365 1 ○

Gulvmunnstykke alum. 330mm Ø36mm 5147 1 ○

Gulvmunnstykke m børste proff 36x400mm 302003666 1 ○

Gulvmunnstykke Ø36 302002331 1 ○

Gulvmunnstykke Ø36mm B260mm 302000477 1 ○

Gulvmunnstykke Ø36mm B300mm 302000259 1 ○

Gulvmunnstykke plast, 400 mm våt Ø36 mm 5149 1 ○

Kombi munnstykke plast Ø36mm B275mm 8046 1 ○

Kombimunnstykke, plast 250 mm 302000962 1 ○

Munnstykke Gulv Ø36mmx360mm 60356 1 ○

Parkettmunnstykke plast Ø36mm L300 mm 64195 1 ○

Teppebanker el.drevet 305 mm 11664 1 ○

Teppebanker Ø36mm br.300mm 54118 1 ○

Tørrsugemunnstykke Ø36mm B 450mm 15348 1 ○

Universalmunnstykke Ø36 107402706 1 ●

Våtsugemunnstykke Ø36mm B450mm 15349 1 ○

Våtsugemunnstykke, Plast, bredde 300 mm 7270 1 ○

System 27 børstemunnstykker

Dyremunnst. Mankam, plast Ø36mm 6092 1 ○

Dyremunnst. Stivt.striglebørste l. pels 6094 1 ○

Dyremunnst. Striglebørste Ø36mm korthår 6093 1 ○

Industri støvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX

Nilfisk-Advance AS

Bjørnerudveien 24, 1266 Oslo

Tel: +47 22 75 17 70 Fax: +47 22 75 17 71
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Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-21

PC INOX 

230V/50-60HZ

EU

Sugeutstyr

Auto sett 3 deler for 36 mm tilkobling 63211 1 ○

Dyrepleiesett, 4 deler Ø36mm 6095 1 ○

Håndverk & Industri sett, 5 deler Ø36mm 63213 1 ○

Hjem & Kontor sett,5 deler for Ø36mm 63212 1 ○

Industri sett,  4 deler for Ø36mm 63214 1 ○

Slangesett 3 deler for Ø36 mm tilkobling 63210 1 ○

Støvsugersett verksted 6dlr.36mm tilkobl 302000927 1 ○

Varmekjele rengjøringssett, 4 deler for 60430 1 ○

Våtsugesett,  3 deler Ø36 mm 7727 1 ○

Verktøy-sett, Basic, 4 deler for Ø36 mm 107401367 1 ○

Special Filter 

Filter beskyttelsestrekk, kort 11801 1 ○

Filtersikt 15475 1 ○

System 27 sugeslanger

Sugeslange Adapter Ø27mm 3,5 mtr. 14289 1 ○

System 36 sugeslanger

Sugeslange  36 mm dia. Oljebestandig 302001677 1 ○

Sugeslange Ø32x1900 CPL 107405600 1 ○

Sugeslange Ø32x2500 CPL 107405599 1 ●

Sugeslange Ø32x3500 m kobl. 107406115 1 ○

Sugeslange Ø32x5000 cpl 107402198 1 ○

Sugeslange Ø 38Mm 3M 15805 1 ○

Sugeslange universal, Ø36mm L3 mtr 46948 1 ○

Sugeslange, universal Ø36x4000mm 25537 1 ○

System 36 forlengerrør

Adapter Plast Ø 36Mm 29457 1 ○

Adapter til el.verktøy Ø32 m/sugereg. 107409977 1 ●

Bøyd håndgrep, rustfritt stål Ø36 46691 1 ○

Forlengerrør Ø36 2x505mm SS 107408074 1 ○

Forlengerrør Ø36 Alu 2 St 500mm 107400032 1 ●

Forlengerrør Plast Ø 36mm 40696 1 ○

Forlengerrør rett Ø 36mm L 505mm 2stk 302000529 1 ○

Forlengerrør stål Ø36mm 580-930mm 107402654 1 ○

Forlengerrør teleskop Ø36mm L550-970mm 47109 1 ○

Håndgrep bøyd Ø36mm forkrommet 302000528 1 ○

Industri støvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX

Nilfisk-Advance AS

Bjørnerudveien 24, 1266 Oslo

Tel: +47 22 75 17 70 Fax: +47 22 75 17 71
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Accessories Ref. no.
Min.

required

AERO 21-21

PC INOX 

230V/50-60HZ

EU

Håndgrep og adapter, vribare 27mm 302000535 1 ○

Disposal Bag 

Filter, Beskyttelsespose, 5 stk. pr. pak 302000804 1 ○

Filterbeskyttelse Pose Sett -10stk 30082 1 ○

Annet

Gnistfanger SØ/Attix/Turbo D 34591 1 ○

Rørholderkit Ø36 107409979 1 ○

Filtere

Filterelement, HEPA H14, Ø185mm 302001095 1 ○

Filterelement, PET-fleece Ø185x140 302000490 1 ●

Filter Bag  

Støvsugerpose fleece, 4 pk.+1stk PU-fil 302002404 1 ○

System 32 sugeslanger

Sugeslange Ø32x3,5m 107409976 1 ○

Vacuum Hose and Connection

Rørholderkit Ø32 107409978 1 ○

Industri støvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX

Nilfisk-Advance AS

Bjørnerudveien 24, 1266 Oslo

Tel: +47 22 75 17 70 Fax: +47 22 75 17 71


